
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 28 поселка городского 

типа Черноморского муниципального образования Северский район 

 

Приказ 

от 09.01.2023 г.                                                                                              № 13-О 

                                                                                            

 

«О создании Бракеражной комиссии  в МБДОУ ДС ОВ №28 » 

 

В целях улучшения качества питания детей, организации полноценного 

питания в детском саду  

 

                                                 Приказываю: 

 

1. Создать в МБДОУ ДС ОВ №28 бракеражную комиссию в составе: 

 

1. Даниленко Галина Алексеевна – старший воспитатель 

2. Вронская Лилия Владимировна - делопроизводитель 

3. Казакова Галина Васильевна – председатель профсоюза 

 

2. Бракеражной комиссии 1 раз в 10 дней производить контрольное 

взвешивание готовых блюд. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МБДОУ ДС ОВ №28__________В.В.Картушина 
 

           С приказом ознакомлены: 

 

Даниленко Г.А.  ___________________ 

Вронская Л.В. _____________________ 

Казакова Г.В. ______________________ 

 

 
 


